
6886-1

BLOK MASTAR TUTUCU

6883-4

Geçer ve geçmez mastarlar 
olarak kullanılır

Ünite:mm
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Alüminyumdan yapılmıştır
Tekli çelik blok maslarları ile kullanılır (kod 4111) 

6883-1

6883-2

6883-3

6883-4

6883-5

Kod

1,5-5mm

5-10mm

10-15mm

15-20mm

20-25mm

Uygulanabilir blok mastar boyutu

BLOK MASTAR TUTUCU

6886-1

Kod

Blok mastarlar için 100mm  bağlama delikleri
Opsiyonel aksesur: blok mastar tutucu aksesuarı,
blok mastar aksesuarı (kod 6881)

Ünite:mm

2
1

3
8

113,5~143,5

6886-A

Ünite:mm

3
5

50 9

BLOK MASTAR TUTUCU AKSESUARI

6886-A

Kod

uygulama

blok mastar

blok mastar

blok mastar tutucu
blok mastar

blok mastar 
tutucu 

aksesuar
düz ağız 

(kod 6881-C)

blok mastar 
tutucu 

aksesuar

uygulama

ISO3650/KALİTE 0 Standardına uygundur
Bir adet optik düzlük dahildir (Ø30x12mm boyutunda)
Üretici kalibrasyon sertifikası ile tedarik edilir
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4160-10
optik düzlük (dahil)

MİKROMETRE KONTROLLÜ BLOK MASTAR SETİ

4160-10

Kod Uygulanabilir mikrometre

0-25mm

Materyal

alaşımlı çelik

Set içinde blok mastarı vardır

2,5mm, 5,1mm, 7,7mm, 10,3mm,  12,9mm, 
15mm, 17,6mm, 20,2mm, 22,8mm, 25mm

Boyut:

9mm

9mm

W H

30mm

35mmL>10mm

Boyut  (L)

0,5 ≤ L ≤ 10mm

VIDEO
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